
26

Agrégat completAgrégat completAgrégat completAgrégat completAgrégat complet



27

Kränzle  B 13/150Kränzle  B 13/150Kränzle  B 13/150Kränzle  B 13/150Kränzle  B 13/150

Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Wagen 1 41.101 2
1a Wagen kompl.  (Pos. 1 + 3) 1 41.101 5
2 Sechskantschraube  M 8 x 40 4 41.510
3 Schubbügel 1 41.101 3
6 Unterlegscheibe  8,4 8 41.515
7 Elastic-Stop-Mutter  M 8 4 41.514
8 Hochdruckschlauch  1m / DN 8 - 210 bar 1 41.265
9 O-Ring  9,3 x 2,4 2 13.273
10 Chemiesieb mit 1,2 m PVC-Schlauch 1 15.038
11a bei Gerät mit Schlauchtrommel

Hochdruckschlauch 20 m / DN 8 - 210 bar1 41.083
11b bei Gerät ohne Schlauchtrommel

Hochdruckschlauch 10 m / DN 6 - 210 bar1 43.416
12 Pistole mit Verlängerung 1 41.053 1
13 Lanze mit Regeldüse 25055 1 41.053 2

bitte Düsengröße mit angeben
14 Saugschlauch  3 m  mit Saugfilter 1 15.038 3
15 Schmutzkiller  055 1 41.072 6
16 Gummidämpfer 4 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.142
18 Rad luftbereift 2 40.141
19 Innensechskantschraube  M 6 x 40 2 40.133
20 Flügelmutter  M 6 2 40.132
21 Mutter  M 6 1 14.127 1
22 Innensechskantschraube  M 6 x 40 1 40.133
23 Pistolenhalterung 1 40.130
24 Schraube  2,9 x 19 2 15.024
25 Schlauchtrommel 1 41.259
26 Gummistopfen 2 40.208 1
27 Bügel 1 41.101 6
28 Elastic-Stop-Mutter  M 8 2 41.514

Motor Honda GX 160 CX 24.027

Lot de montage ultérieur "Enrouleur" 41.259 1
avec tuyau H.P. de raccordement de  1m,
cependant sans flexible H.P. de 20m

Liste des pièces de rechange  Profi-Jet  B 13/150 sur chariot
Agrégat complet



30

ParParParParPartie transmissiontie transmissiontie transmissiontie transmissiontie transmission



31

P
o

s.
D

é
si

g
n

a
ti

o
n

Q
té

N
° d

e
 r

é
f.

22
G

et
rie

be
ge

hä
us

e
1

41
.4

81
 1

23
G

eh
äu

se
pl

at
te

  1
8 

m
m

1
41

.0
20

 2
29

Ax
ia

l-R
ille

nk
ug

el
la

ge
r 3

-te
ilig

2
43

.4
86

34
Ö

ld
ic

ht
un

g 
 1

8 
x 

28
 x

 7
3

41
.0

31
36

Pl
un

ge
r  

18
 m

m
3

41
.0

32
 1

37
Pl

un
ge

rfe
de

r
3

41
.0

33
39

Fe
de

rd
ru

ck
sc

he
ib

e 
 1

8 
m

m
3

41
.0

34
40

Sp
re

ng
rin

g 
 1

8 
m

m
3

41
.0

35
41

O
-R

in
g 

 V
ito

n 
 8

8 
x 

2
1

41
.0

21
 1

45
.1

In
ne

ns
ec

hs
ka

nt
sc

hr
au

be
  M

 8
 x

 3
0

4
41

.0
36

 1
46

Ö
la

bl
aß

sc
hr

au
be

  M
 1

8 
x 

1,
5

1
41

.0
11

47
O

-R
in

g 
 1

2 
x 

2
1

15
.0

05
 1

48
In

ne
ns

ec
hs

ka
nt

sc
hr

au
be

  M
 8

 x
 2

0
4

41
.4

80
49

Ku
pf

er
di

ch
tri

ng
4

41
.5

00
51

.1
W

el
le

nd
ic

ht
rin

g 
 2

5 
x 

35
 x

 5
1

41
.0

19
 5

52
Sp

an
ns

tif
t

1
14

.1
48

53
St

uf
en

ke
il

1
41

.1
83

54
Ta

um
el

sc
he

ib
e 

 1
1,

5°
1

41
.0

28
 6

-1
1,

5
bi

tte
 T

au
m

el
w

in
ke

l m
it 

an
ge

be
n

55
Ö

ls
ch

au
gl

as
  M

 1
8 

x 
1,

5
1

42
.0

18
 1

56
Fl

ac
hd

ic
ht

un
g

1
41

.0
19

 3
57

D
ec

ke
l

1
40

.5
18

58
Ö

lm
eß

st
ab

1
42

.5
20

 1
59

In
ne

ns
ec

hs
ka

nt
sc

hr
au

be
  M

 5
 x

 1
2

4
41

.0
19

 4
60

O
-R

in
g 

 1
4 

x 
2

2
43

.4
45

61
Si

ch
er

un
gs

rin
g

4
40

.0
54

M
ot

eu
r H

on
da

 G
X 

16
0

24
.0

27

L
is

te
 d

e
s 

p
iè

c
e

s 
d

e
 r

e
c

h
a

n
g

e
  
P

ro
fi

-J
e

t 
 B

 1
3

/1
5

0
P

a
rt

ie
 t

ra
n

sm
is

si
o

n
KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150



32

Chapelle à soupapesChapelle à soupapesChapelle à soupapesChapelle à soupapesChapelle à soupapes



33

KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150KRÄNZLE  B 13/150

P
o

s.
D

é
si

g
n

a
ti

o
n

Q
té

N
° d

e
 r

é
f.

1
V

en
til

ge
hä

us
e

1
43

.4
35

2
V

en
til

st
op

fe
n

6
41

.7
14

3
D

ic
ht

st
op

fe
n 

M
 1

0 
x 

1
1

43
.0

43
4

V
en

til
e 

(g
rü

n)
 fü

r 
A

P
G

-P
um

pe
6

41
.7

15
 1

5
O

-R
in

g 
16

 x
 2

8
13

.1
50

6
O

-R
in

g 
15

 x
 2

6
41

.7
16

7
D

ic
ht

st
op

fe
n 

R
1/

4"
 m

it 
B

un
d

1
42

.1
03

8
O

-R
in

g 
11

 x
 1

,4
4

1
12

.2
56

9
E

de
ls

ta
hl

si
tz

1
14

.1
18

10
S

ic
he

ru
ng

sr
in

g
1

13
.1

47
11

E
de

ls
ta

hl
ku

ge
l 8

,5
 m

m
1

13
.1

48
12

E
de

ls
ta

hl
fe

de
r

1
14

.1
19

13
V

er
sc

hl
uß

sc
hr

au
be

1
14

.1
13

14
S

te
ue

rk
ol

be
n

1
14

.1
34

15
P

ar
ba

ks
 1

6 
m

m
1

13
.1

59
16

P
ar

ba
ks

 8
 m

m
1

14
.1

23
17

S
pa

nn
st

ift
1

14
.1

48
18

K
ol

be
nf

üh
ru

ng
 s

pe
zi

al
1

42
.1

05
19

M
ut

te
r 

 M
 8

 x
 1

2
14

.1
44

20
V

en
til

fe
de

r 
sc

hw
ar

z
1

14
.1

25
21

F
ed

er
dr

uc
ks

ch
ei

be
1

14
.1

26
22

N
ad

el
la

ge
r

1
14

.1
46

23
H

an
dr

ad
1

14
.1

47
25

E
la

st
ic

-S
to

p-
M

ut
te

r
1

14
.1

52
26

M
an

om
te

r 
0-

25
0 

ba
r

1
15

.0
39

27
D

ru
ck

rin
g

3
41

.0
18

28
M

an
sc

he
tte

 1
8 

x 
26

 x
 4

/2
3

41
.0

13
28

.1
G

ew
eb

em
an

sc
he

tte
  1

8 
x 

26
 x

 4
/2

3
41

.0
13

 1
29

B
ac

kr
in

g 
18

 x
 2

6
6

41
.0

14
30

O
-R

in
g 

28
,3

 x
 1

,7
8

3
40

.0
26

31
Le

ck
ag

er
in

g 
 1

8 
m

m
3

41
.0

66

P
o

s.
D

é
si

g
n

a
ti

o
n

Q
té

N
° d

e
 r

é
f.

32
Z

w
is

ch
en

rin
g 

 1
8 

m
m

3
41

.0
15

 2
33

O
-R

in
g 

 1
5 

x 
1,

5
1

42
.1

04
34

O
-R

in
g 

 6
 x

 3
1

14
.1

21
35

R
üc

ks
ch

la
gk

ör
pe

r
1

14
.1

22
36

R
üc

ks
ch

la
gf

ed
er

1
14

.1
20

37
O

-R
in

g 
18

 x
 2

1
43

.4
46

38
A

us
ga

ng
ss

tü
ck

 In
je

kt
or

  S
T

30
  M

22
x1

,5
1

43
.4

47
39

S
au

gz
ap

fe
n 

S
ch

la
uc

ha
ns

ch
lu

ß
1

13
.2

36
40

E
de

ls
ta

hl
ku

ge
l  

5,
5 

m
m

1
13

.2
38

41
E

de
ls

ta
hl

fe
de

r
1

13
.2

39
42

K
up

fe
rr

in
g

1
42

.1
04

43
In

ne
ns

ec
hs

ka
nt

sc
hr

au
be

  M
 8

 x
 3

0
2

41
.0

36
 1

44
In

ne
ns

ec
hs

ka
nt

sc
hr

au
be

  M
 8

 x
 5

5
2

41
.0

17
 1

46
S

au
ga

ns
ch

lu
ß

1
41

.0
16

47
W

as
se

rf
ilt

er
1

41
.0

46
 1

48
G

um
m

i D
ic

ht
rin

g
1

41
.0

47
 1

49
S

te
ck

ku
pp

lu
ng

1
41

.0
47

 2
50

O
-R

in
g

1
41

.0
47

 3
51

A
lu

m
in

iu
m

-D
ic

ht
rin

g
2

13
.2

75

L
o

t 
d

e
 r

é
p

. 
so

u
p

a
p

e
s 

p
. 
p

o
m

p
e

 A
P

G
4

1
.7

4
8

 1
co

m
pr

en
an

t: 
6x

 P
os

. 4
; 6

x 
P

os
. 5

; 6
x 

P
os

. 6

L
o

t 
d

e
 r

é
p

. 
m

a
n

c
h

e
tt

e
s 

1
8

 m
m

4
1

.0
4

9
 2

co
m

pr
en

an
t: 

3x
 P

os
. 2

7;
 3

x 
P

os
. 2

8;
3x

 P
os

. 2
8.

1;
 6

x 
P

os
. 2

9;
 6

x 
P

os
. 3

0

C
h

a
p

e
ll

e
 à

 s
o

u
p

a
p

e
s 

c
o

m
p

lè
te

4
3

.4
4

2
av

. v
an

ne
 d

'in
ve

rs
io

n 
et

 m
an

oc
on

ta
ct

eu
r 

in
té

gr
é

P
is

to
n

 d
e

 d
is

tr
ib

. 
c

o
m

p
l.

 a
v.

 p
oi

gn
ée

4
3

.4
4

4

L
is

te
 d

e
s 

p
iè

c
e

s 
d

e
 r

e
c

h
a

n
g

e
  
K

R
Ä

N
Z

L
E

 P
ro

fi
-J

e
t 

B
 1

3
/1

5
0

C
h

a
p

e
ll

e
 à

 s
o

u
p

a
p

e
s 

 A
P

G
 p

o
u

r 
p

lo
n

g
e

u
rs

 d
e

 1
8

 m
m

 d
e

 d
ia

m
è

tr
e



42

EnrEnrEnrEnrEnrouleurouleurouleurouleurouleur



43

KRÄNZLE  B 13/150  B 16/220KRÄNZLE  B 13/150  B 16/220KRÄNZLE  B 13/150  B 16/220KRÄNZLE  B 13/150  B 16/220KRÄNZLE  B 13/150  B 16/220
P

o
s.

D
é

si
g

n
a

ti
o

n
Q

té
N

° d
e
 r

é
f.

1
Se

ite
ns

ch
al

e 
Sc

hl
au

ch
fü

hr
un

g
1

40
.3

02
2

Se
ite

ns
ch

al
e 

W
as

se
rfü

hr
un

g
1

40
.3

01
3

Tr
om

m
el

 U
nt

er
te

il
1

40
.3

04
4

Tr
om

m
el

 O
be

rte
il

1
40

.3
03

5
In

ne
ns

ec
hs

ka
nt

sc
hr

au
be

  M
 4

 x
 2

5
4

40
.3

13
6

La
ge

rk
lo

tz
 m

it 
Br

em
se

1
40

.3
06

7
La

ge
rk

lo
tz

 li
nk

s
1

40
.3

05
8

Kl
em

m
st

üc
k

2
40

.3
07

9
Ku

ns
ts

to
ffs

ch
ra

ub
e 

 5
,0

 x
 2

0
12

43
.0

18
10

An
tri

eb
sw

el
le

1
40

.3
10

11
W

el
le

 W
as

se
rfü

hr
un

g
1

40
.3

11
12

El
as

tic
-S

to
p-

M
ut

te
r  

M
 4

4
40

.1
11

13
H

an
dk

ur
be

l
1

40
.3

09
14

Ve
rri

eg
el

un
gs

bo
lz

en
1

40
.3

12
15

Sc
he

ib
e 

 M
S 

 1
6 

x 
24

 x
 2

1
40

.1
81

16
W

el
le

ns
ic

he
ru

ng
sr

in
g 

 2
2 

m
m

2
40

.1
17

17
W

el
le

ns
ic

he
ru

ng
sr

in
g 

 1
6 

m
m

1
40

.1
82

20
Pa

rb
ak

s 
 1

6 
m

m
2

13
.1

59
21

Si
ch

er
un

gs
sc

he
ib

e 
 6

 D
IN

67
99

1
40

.3
15

22
Sc

hr
au

be
  M

 5
 x

 1
0

1
43

.0
21

23
D

re
hg

el
en

k
1

40
.1

67
24

An
sc

hl
uß

te
il

1
40

.3
08

 1
25

D
is

ta
nz

rin
g

1
40

.3
16

27
O

-R
in

g 
 6

,6
8 

x 
1,

78
1

40
.5

85
33

O
-R

in
g 

 6
 x

 1
,5

1
13

.3
86

34
St

op
fe

n 
 M

 1
0 

x 
1

1
13

.3
85

42
O

-R
in

g 
 9

,3
 x

 2
,4

4
13

.2
73

45
H

oc
hd

ru
ck

sc
hl

au
ch

  2
0 

m
  N

W
 8

1
41

.0
83

L
is

te
 d

e
s 

p
iè

c
e

s 
d

e
 r

e
c

h
a

n
g

e
  
P

ro
fi

-J
e

t 
 B

 1
3

/1
5

0
; 
 B

 1
6

/2
2

0
E

n
ro

u
le

u
r



47

Buse réglable standarBuse réglable standarBuse réglable standarBuse réglable standarBuse réglable standarddddd

Pos. Désignation Qté N° de réf.

30 Nippel ST30  M22x1,5 AG / M 12 x 1 1 13.363
31 Rohr 400 mm, bds. M 12 x 1 1 15.002
32 Regeldüse mit Regulierring 1 13.201 2
33 Flachstrahldüse 2505 1 26.001

à chaque commande, mentionner la
taille de la buse 2505

Liste des pièces de rechange  Profi-Jet  B 13/150;  B 16/220
Buse réglable standard



48

Pistolet PICOPistolet PICOPistolet PICOPistolet PICOPistolet PICO

Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Handgriff mit Ventilkörper 1 12.165
2 Abdeckung seitlich 1 12.166
3.1 Rohranschlußteil R1/4" 1 12.125
3a+b Messinghülse mit Teflonsitz 1 12.127
4 O-Ring  12 x 2 1 15.005 1
5 Abdeckung unten 1 12.167
6 Druckplatte 1 12.168
7 Abzug-Hebel 1 12.169
8 Messing-Scheibe 1 12.135
9 O-Ring  3,3 x 2,4 1 12.136
10 Sicherungshebel 1 12.170
11 Stift  3 x 17 1 12.171
12 Kontermutter  M 4 2 12.138
13 Schraube  3,9 x 9,5 4 12.172
14 ST 30-Nippel M22 x 1,5 / R 1/4" AG 1 13.365
15 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 2

bds. R 1/4" AG
16 Überwurfmutter ST 30  M22 x 1,5 IG 1 13.276 1
17 Außen-Sechskant-Nippel  R 1/4" IG 1 13.277 1
18 O-Ring  9,3 x 2,4 1 13.273
21 Kolbenstange mit Kolben 1 12.143
22 Druckfeder 1 12.145
28 Aluminium-Dichtring 4 13.275

Pistolet Pico avec rallonge 41.053 1

Lot de réparation "Pico" 12.158
comprenant chacune des positions suivantes:
3.1, 3a, 3b, 4, 8, 9, 12, 21, 22

Liste des pièces de rechange Profi-Jet  B 13/150
Pistolet PICO



49

Buse TBuse TBuse TBuse TBuse Turbo-Jeturbo-Jeturbo-Jeturbo-Jeturbo-Jet

Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Sprühkörper 1 41.520
2 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
3 Düsensitz 1 41.522
4 Düse  045  (B13/150) 1 41.523
4.1 Düse  03  (B 10/200) 1 41.523 4
5 Stabilisator 1 41.524
6 O-Ring 1 40.016 1
7 Sprühstopfen 1 41.526
8 Rohr 400 mm   2x M 12 x 1 1 41.527
9 ST 30-Nippel M 22 x 1,5 / M 12 x 1  ISK 1 13.363

Lot de rép. buse Turbo-Jet 045 (B13/150) 41.097
comprenant: 1x 2; 3; 4; 5

Lot de rép. buse Turbo-Jet 03 (B13/150) 41.096 1
comprenant: 1x 2; 3; 4.1; 5

Buse Turbo-Jet 045 av. lance  (B13/150) 41.072 5
Buse Turbo-Jet 03   av. lance  (B10/200) 41.073 8

Liste des pièces de rechange Profi-Jet  B 10/200;  B 13/150
Buse Turbo-Jet




